
 

 
 

Copyright (C) 2025 GMO GlobalSign Holdings K.K. All Rights Reserved.  
1 

2025 年 2 月 12 日 

 

各  位 

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号 

会 社 名  GMO グローバルサイン・ホールディングス株式会社  

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 ⾧ 執 行 役 員  青 山  満 

（コード番号：3788 東証プライム） 

   問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員  池 谷  進 

  （TEL：03-6415-6100） 

 

株主優待制度の導入に関するお知らせ 

 

当社は、2025 年２月 12 日開催の臨時取締役会において、株主優待制度の導入に関し下記の通り決議

いたしましたのでお知らせいたします。 

－記－ 

１．株主優待制度導入の目的 

⾧期保有いただける株主様の増加および当社ならびに当社グループの事業に対するご理解を深めてい

ただくことを目的として、株主優待制度を導入することといたしました。 

当社は株主の皆様の信頼に応えるべく、持続的な企業価値の向上を目指してまいります。今後とも、変

わらぬご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

 

２．株主優待制度の開始時期 

2025 年６月 30 日現在の当社株主名簿に記載があり、当社株主優待制度条件（次ページ参照）に該当

する株主様を対象に開始いたします。 

 

3．株主優待制度の内容 

ＧＭＯクリック証券の証券口座を通じてＧＭＯグローバルサイン・ホールディングス株式会社の株式

を買い付けた際に発生する取引手数料相当額について、10,000 円を上限にキャッシュバックいたしま

す。 

対象取引：現物買付取引、信用新規買取引、信用返済買取引 

対象期間：2025 年 10 月 1 日から 2026 年 3 月 31 日まで 

その後、４月１日から９月 30 日までおよび 10 月１日から３月 31 日までを対象期間と

して半期ごとに継続いたします。 

 

4．贈呈の時期および方法 

当社ホームページにてご利用方法をご案内いたします。下記 URL をご参照ください。 

https://www.gmogshd.com/ir/stockbenefit 



 

 
 

Copyright (C) 2025 GMO GlobalSign Holdings K.K. All Rights Reserved.  
2 

＜当社株主優待制度条件＞ 

2025 年６月 30 日現在の当社株主名簿に記載または記録された、1 単元（100 株）以上を保有する

株主様を対象として株主優待を実施いたします。次回以降は、１単元(100 株)以上を「6 ヶ月以上継

続保有」していることが当社株主名簿の記載または記録により確認できる株主様が対象となりま

す。 

「6 ヶ月以上継続保有」とは、基準日(12 月末日、6 月末日)とその 6 ヶ月前に、同じ株主番号で連

続して株主名簿に記載または記録されていることが条件となります。 

 

2025 年 12 月末日を基準日とする株主優待制度の場合、2025 年 6 月末日、2025 年 12 月末日の株

主名簿に同じ株主番号で連続して記載または記録されていることが必要となります。なお、保有株

式を全て売却して買い戻された場合、証券会社の貸株サービスをご利用されている場合などは、株

主番号が変更となり、割当対象から外れることがあります。 

 

※GMO クリック証券のご利用に関しては下記 URL をご参照ください。 

https://www.click-sec.com/ 

 

 

以上 


